

中国人民财产保险股份有限公司 “优游保” 华夏游境内旅行保险投保确认书
——畅游神州之拓展大师计划——(1至1天)

保险单号：PEAK20215001Q000F43487

本确认书仅适用于被保险人投保证明使用，不能作为索赔依据，也不作为投保人保费缴纳依据。

投保人信息		
姓名/名称:	测试投保不用理会	证件号码: 445281199301154019
被保险人人数:	1 人, 详见被保险人和受益人明细	
24小时全球紧急救援服务电话: 86-400-898-9595 或 86-10-87536123		
保障内容		

保障项目	每人保险金额 (人民币：元)
意外身故、伤残给付	100000.00
紧急医疗运送和运返费用补偿	100000.00
急性病身故给付	100000.00
医疗费用补偿(每次事故免赔额 0.00元 给付比例 100.00%)	25000.00
遗体送返保险金、丧葬保险金(丧葬保险金限额 10000.00元)	20000.00
意外住院津贴(总给付日数 30.00日 每份每日津贴给付标准 50.00元 每次最高给付津贴日数 30.00日 每次免赔日数 0.00天)	1500.00
扩展高风险运动	
保险期间：	自2021年07月22日零时起至2021年07月23日零时止。
争议处理方式：	诉讼

特别约定：

根据保监会《中国保监会关于父母为其未成年子女投保以死亡为给付保险金条件人身保险有关问题的通知》（保监发〔2015〕90号）父母为其未成年子女投保的人身保险，在被保险人成年之前，各保险合同约定的被保险人死亡给付的保险金额总和、被保险人死亡时各保险公司实际给付的保险金总和按以下限额执行：（一）对于被保险人不满10周岁的，不得超过人民币20万元。（二）对于被保险人已满10周岁但未满18周岁的，不得超过人民币50万元。但航空意外身故责任对应的死亡保险金额除外不受此限制。

承保年龄：1-75周岁本保险计划承保以下常规拓展团建活动，包括但不限于：1、场地地面拓展训练（在地面进行的拓展项目）：挑战150秒游戏、急速60秒游戏、七巧板、孤岛求生、团建大厨房等；2、场地高空拓展训练（高度不超过30米的高空拓展项目）：如高空抓杠、断桥、合力过桥、攀岩等；3、场地主题类活动：趣味运动会、员工家庭日、彩虹跑、真人CS射击游戏、大型充气道具比赛、密室逃脱、轰趴、蹦床等活动；4、定向活动：山地定向、景区定向、城市定向、定向寻宝；5、室内拓展训练项目：室内沙盘模拟项目、常规会议和培训活动。本产品承保以下热门拓展团建活动，包括但不限于：景区内徒步、露营、研学、春秋游、雷区取水、无敌风火轮、背摔、断桥、孤岛求生、有轨电车、鳄鱼潭、时速极限、高空拓展训练(不高于30米)、钻电网、真人CS、毕业墙、信任背摔、模拟电网、移花接木、罐头鞋、梅花桩、盲目障碍、礼让通行、齐心协力、雷阵、吊索桥、情侣桥、水上漂、搭板过河、板桥、缅甸桥、溜索过河、滚筒桥、秋千桥、云梯桥、栈道桥、索道桥、丛林穿越、军训等拓展团建活动。兹经双方协商一致，使用《附加扩展高风险运动保险条款》，约定如下：扩展因高风险运动导致的身故、残疾以及医疗。

被保险人和受益人明细（受益人若未指定，依法律规定处理）：

序号	被保险人				受益人
	姓名	证件类型	证件号	出生日期 (年-月-日)	姓名
1	王征	身份证	13018419820817106X	1982-08-17	法定受益人

销售机构： 五洲(北京)保险经纪有限公司
出单机构： 中国人民财产保险股份有限公司重庆市江北支公司



保险条款清单

附加扩展高风险运动保险条款
华夏游境内旅行意外伤害保险条款
附加出行身故遗体送返保险条款
附加旅行疾病身故保险条款
附加出行紧急医疗运送和运返保险条款
附加旅行住院津贴保险条款
附加华夏游境内旅行医疗保险（A款）条款

